

VIBO afd. 113 – Støberigården



Nyhedsbrev 06/24 for den fysiske helhedsplan Genhusning

Genhusning

I juni 2024 blev der afholdt informationsmøde om genhusning, hvor der blev orienteret om hvordan midlertidig genhusning foregår.

Renoveringen af badeværelserne, som er en del af den samlede helhedsplan i afdelingen, er så omfattende, at der ikke vil være noget badeværelse i boligen mens renoveringen foregår, derfor skal alle beboere midlertidigt genhuses.

Hvordan foregår genhusning?

Når der skal renoveres i din bolig, skal du midlertidigt genhuses. Det betyder, du skal bo midlertidigt enten i en midlertidig genhusningsbolig i VIBO afd. 113 eller i en anden VIBO-afdeling på Amager mens dit badeværelse renoveres i din bolig. Det forventes, at du skal genhuses i ca. 3-5 mdr.

Der er tilknyttet en genhusningskonsulent til projektet, der skal hjælpe beboerne igennem processen.

Hvornår sker der noget?

Planlægning af genhusning er så småt i gang. For at kunne planlægge genhusningen i forhold til beboernes behov, vil der blive uddelt spørgeskemaer og holdt 'åbent kontor', hvor du – hvis du har behov for det - kan få en snak med genhusningskoordinatoren. Dette er planlagt til at være starten af 2025.

Genhusningskoordinatoren vil først i løbet af foråret 2025 have et overblik over genhusningsforløbet. Den forventede opstart af selve renoveringen, og dermed også genhusning vil ske i slut 2025 / start 2026.

Til højre ses den foreløbige tidsplan.

Her kan du læse mere om renoveringen og genhusning

Du kan læse mere om renoveringen og genhusning på afdelingens hjemmeside, kig ind der.

Med venlig hilsen

Henrik Skov, seniorprojektleder

Boligforeningen VIBO

Foreløbig tidsplan



Genhusning

Start 2025

Beboerbehov afdækkes, og genhusning planlægges i detaljer. Når tiden nærmer sig for åbent kontor, hvor du kan møde genhusningskoordinatoren, vil du modtage information i postkassen om, hvad der skal ske.

Vinter 2025 / forår 2026 /

Forventet udførsel af renoveringen og genhusningen.

Sommer 2028

Forventet afslutning på renoveringen

Husk, at du altid kan finde og læse om byggesagen på din afdelings hjemmeside:

[Afd. 113, Støberigården \(vibo.dk\)](https://vibo.dk)